
Zarządzenie Nr  146/2021 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Widery ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuję Panią Małgorzatę Widerę ze stanowiska Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach.  

§ 2. 

Uzasadnienie odwołania stanowi integralną część Zarządzenia. 

§ 3. 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Małgorzacie 

Widerze, jako Dyrektorowi szkoły. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


